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FORMULAR APLIKIMI PËR BURSA 


TË DHËNAT PERSONALE TË APLIKUESIT




____________________________________________ 	        Gjinia:  mashkull                 femër 
                       / Emri dhe mbiemri/

Datëlindja: ______________________ 			Vendlindja ______________________________


Adresa ku jetoni: _________________     			Komuna ________________________________


Telefoni: _____________________       			Email: __________________________________

TË DHËNAT RRETH KUALIFIKIMEVE TË APLIKUESIT


	Kualifikimi – titulli shkencor sipas diplomës:
	


	
Drejtimi / departamenti:
	


	Fakulteti:
	


	Universiteti:
	


	Numri i vitit të studimeve: 
	


	Numri i kredive ECTS:
	


	Nota mesatare gjatë studimeve aktuale:
	

	Nota mesatare e Shkollës së Mesme të Lartë për ata që kanë regjistruar vitin e parë akademik:
	





TË DHËNAT RRETH NXËNËSIT QË KA ARRITUR REZULTATE TË PARA NË GARAT NË NIVEL KOMBËTAR DHE NDËRKOMBËTAR PËR VITIN 2022


	Nxënës i Shkollës:
	

	Institucioni që ka fituar në garë:
	

	Rezultati  i fituar:
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Për të gjitha pyetjet në tabelën e mëposhtme rrethoni njërën përgjigje:


	A jeni student i rregullt në studime?
	Po
	Jo

	A jeni student bonjak (pa të dy prindërit)?
	Po
	Jo

	A jeni student me nevoja të veçanta?
	Po
	Jo

	A jeni student nga familjet me ndihmë sociale?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i dëshmorit/martirit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i invalidit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student – fëmijë i veteranit të UÇK-së?
	Po
	Jo

	A jeni student që studion më shumë se një drejtim studimi?
	Po
	Jo

	A keni student tjetër në studime nga familja e ngushtë?
	Po
	Jo



Vërtetoj se informatat e lartshënuara janë tё vërteta.


Nënshkrimi i Aplikuesit _____________________________                                        Data:  _____________________
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